



اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه
Iran – Russia Joint Chamber of Commerce

تاریخ: 1403/10/04

شماره: 20303231

پیوست: دارد

بسمه تعالی

روسای محترم اتاق های بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور
موضوع: برگزاری غرفه ایران در نمایشگاه روپلاستیکا 2025- فدراسیون روسیه

با سلام

احتراما به استحضار می رساند ، این اتاق در نظر دارد با همکاری مرکز تجارت ایران در مسکو و حمایت مالی اتاق ایران نسبت به برگزاری غرفه شرکت های ایرانی عضو این اتاق در نمایشگاه تخصصی بین المللی پلاستیک و لاستیک روپلاستیکا (RUPLASTICA) که از تاریخ 21 تا 24 ژانویه 2025 (برابر با 2 تا 5 بهمن ماه سال جاری) در مرکز نمایشگاهی معتبر اکسپوسنتر مسکو برگزار می شود، اقدام نماید.

نمایشگاه مذکور بزرگ ترین رویداد تجاری روسیه در این حوزه تخصصی است که همه ساله شرکت های ایرانی اعم از شرکت های بزرگ پتروشیمی در بخش میان دستی و شرکت های خصوصی فعال در صنایع پایین دستی در آن حضور فعال داشته اند. مع الوصف با توجه به اتفاقات مثبت و مهمی که در روابط اقتصادی دو کشور روی داده است (اجرای موافقتنامه تجارت آزاد، توسعه روابط مستقیم بانکی، حرکت به سمت ارز تک نرخی، فعال شدن کریدور سبر گمرکی بین دو کشور، خروج کشورهای غربی از بازار روسیه و افزایش رقابت پذیری محصولات ایرانی)، انتظار می رود نمایشگاه آتی دستاوردهای بیشتری را نسبت به دوران قبل به همراه داشته باشد.

لذا برای بهره برداری از این فرصت خواهشمند است فرم اطلاعات و ثبت نام پیوست به اعضای محترم آن اتاق ارسال فرمایید تا در صورت تمایل نسبت به تکمیل و عودت آن به دبیرخانه اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه از طریق ایمیل iran.russia@yahoo.com اقدام نمایند.

ضمنا علاقمندان می توانند با تکمیل فرم عضویت در اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه و عضویت در این اتاق از یارانه های اتاق ایران به میزان 40 درصد برخوردار شده و تنها 60 درصد هزینه های غرفه و غرفه آرایشی را به شرکت مجری پرداخت نمایند (برای مثال در صورت انتخاب غرفه پرمیم با حداقل مساحت 6 متر برای غرفه اشتراکی سهم هزینه آن شرکت عبارت خواهد بود از 595 یورو*6*60% + 600 یورو هزینه ثبت نام = 2202 یورو).

هادی تیزهوش تابان
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه

تهران، خیابان طالقانی، بعد از خیابان شهید موسوی، کوچه محمدرضا قادری، پلاک 6، طبقه 3، واحد 11- تلفن: 88848010

No. 6, floor 3, unit 11, Taleghani Street, Ghaderi Alley, Tehran Tel: (+9821) 88848010

پست الکترونیکی: iran.russia@yahoo.com